Universidad Tecnoldgica de Nezahualcoyoti
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/[Re

ducciones)

Meodificado

Devengado

Pagade

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3 - 4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Enti Federati ¥ M

Sujetos o Reglas de Operacian
Oiros Subsidios

Desempeno de las Funciones

Frestacidn de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacian, Sequimiento y Evaluacion de Paliticas Piblicas
Promoacion y Fomento

Regulacian y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamerite Gobierna Federai)
Especificos

Proyectos de Inversian

Administrativos y de Apoyo

Apoya al Proceso Presupuestarnio y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoya & la Funcién Pablica y al Mejaramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimients de Resolucion Jurisdiccianal
Cesastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilacianes

Aporaciones a la Seguridad Sceial

Aparaciones a Fondos de Estabilizacian

Apartacicnes a Fondos de Inversién y Reestrustura de Pensionas

Programa de Gasto Federalizado [Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

ot i PR

Participaci a Er F ¥

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores ¥ Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

235,460.0 |-

235,460.0 |-
235,480.0 |-

545.4

545.4

545.4

7.063.8

2349146

234,914.8

2349146

70638

91,803.9

91,803.9
91,8038

70638

91,5821

91,5621
91,5821

7,063.3

143,110.7

1431107

1431107

Total del Gasto

235,460.0

65184

241,978.4

98,867.7

98,645.9

143,110.7




